
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

Приказ 
с. Красный Завод

29 декабря 2018 года № 164

Об утверждении Положения о квотировании 
Мест для инвалидов в МКОУ Краснозаводской СОШ

На основании Закона Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О 
занятости населения РФ» (ст. 13.25), Федерального закона от 24 ноября 1995 
г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» (ст. 
21, 22, 23), Трудового кодекса РФ, Кодекса РФ об административных 
правонарушениях, Закона Красноярского края «О квотировании рабочих 
мест для инвалидов» (от 29.01.2004 г. № 9-1712 с изменениями на 
29.06.2017),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о квотировании рабочих мест для инвалидов в 
МКОУ Краснозаводской СОШ.

2. При приеме на работу сотрудников руководствоваться данным 
Положением.

3. Какуниной Л.В., председателю профкома школы, ознакомить 
работников школы с данным Положением.

4. Ашлапову А.Н., ответственному за ведение школьного сайта, 
разместить данное Положение на сайте школы.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в ейлу со дня его подписания.

<r Cf

' Г -|{ < ш о ::

Директор школьрУ . Петрова

С приказом о з н а к о м л е н ы А . Н .  Ашлапов

JI.B. Какунина


